
ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 44124928

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.963,39 RON - 7.963,39 RON

Descriere: PARCHET 270MPX26.8907=7260.504 LEI,FOLIE PARCHET 5MM 270MLX2.1008=567.2268 LEI,VATA MINERALA 3BUCX46.2184=138.6552 LEI
